
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78628-2015 z dnia 2015-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Przetarg nieograniczony na wykonanie remontu konserwatorskiego wieży ratuszowej w Paczkowie (czyszczenie muru,

roboty tynkarskie, konserwacja detali architektonicznych, odtworzenie elementów kamiennych, konserwacja tarcz

zegara, stolarki...

Termin składania ofert: 2015-04-23

Numer ogłoszenia: 83924 - 2015; data zamieszczenia: 14.04.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 78628 - 2015 data 08.04.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, fax. 77 439 02 96.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada środki finansowe lub zdolność kredytową

w wysokości co najmniej 200.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100 groszy). Jeżeli Wykonawca

przedstawi dokumenty, w których wartości podane będą w innej walucie niż PLN, to dla potwierdzenia

spełnienia warunku Zamawiający dokona przeliczenia tej waluty na PLN wg wyliczonego i ogłoszonego przez

Narodowy Bank Polski bieżącego średniego kursu na dzień ogłoszenia. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie

przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie

wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia w

oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do oferty.

W ogłoszeniu powinno być: 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada środki finansowe lub zdolność

kredytową w wysokości co najmniej 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 groszy). Jeżeli

Wykonawca przedstawi dokumenty, w których wartości podane będą w innej walucie niż PLN, to dla

potwierdzenia spełnienia warunku Zamawiający dokona przeliczenia tej waluty na PLN wg wyliczonego i

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski bieżącego średniego kursu na dzień ogłoszenia. Ten sam kurs

Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych. W przypadku wspólnego

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku

dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Ocena spełniania warunku zostanie dokonana według

formuły spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach dołączonych do

oferty.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2015-04-14 12:47



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2015-04-14 12:47


